جلیل غنی

## گورستان تفکر طالبانی

انتخابات ریاست جمهوری و شوراها و ولایتی افغانستان با وصف تهدیدها و تخویفها و دسیسه های دشمنان افغانستان در پنجم اپریل ۲۰۱۴ میلادی مطابق شانزدهم حمل ۱۳۹۳ هجری شمسی مؤفّقانه دایر شد و مشت کوبنده بود بر دهن مزدوران بیگانه و دهشت افگنانی که مرگ شانرا با تدویر این انتخابات مشاهده می کردند. افتخار برملتی که از خاکستر جنگ های تحمیلی و تجاوزات پنهان و آشکار سرفرازانه سر بلند نمود و به افراطیت، تنگ نظری، دهشت، انواع ظلم و ستم و تعصبات مذهبی، قومی، نژادی،